GETRANKE

BIER

Kulmbacher Lager Hell (4,9%)

Scherdel Pils (4,9%)

Kulmbacher Edelherb Pils (4,9%)

Maisel‘s Weisse Kristallweizen (5,0%)
Kulmbacher Hefeweizen (5,4%)
Kulmbacher Weizen dunkel (5,1%)
Kulmbacher Weizen leicht (3,1%)
Kulmbacher Hefeweizen alkoholfrei (0,5%)
Kulmbacher Radler (2,5%)

Kulmbacher Radler alkoholfrei (0,0%)

HIGHBALL (Schnaps, Tonic Water, Ginger Ale, Zitrone)

Alte Williams Christbirne (41%) - HIGHBALL
Alte Kirsche (41%) - HIGHBALL

Soju

Soju (16,5%, 20,5%)
Granatapfel Soju
Quitten Soju
Zitronen Soju

SCHNAPS

Alte Williams Christbirne (41%)
Alte Kirsche (41%)

0,5 |
0,5 |
0,5 |
0,5 |
0,5 |
0,5 |
0,5 |
0,5 |
0,5 |
0,5 |

400 ml
400 ml

350 ml
680 ml
680 ml
680 ml

3 cl
3 cl

€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50

€ 8,50
€ 8,50

€ 12,00
€ 14,00
€ 14,50
€ 14,00

S Al
S Al




WEIN

Montepulciano d‘abruzzo rot (13%)
Montepulciano d‘abruzzo rot (13%)

Chardonnay Garaganega Italy weil3 (12%)
Chardonnay Garaganega Italy weil3 (12%)

MAKGEOLLI

(OIEERINOEERRYELREE))

KAFFEE

Kaffee

Cappuchino

Latte Macchiato
Espresso

Espresso Macchiato

EISTEE (hausgemacht)

Granatapfel
Quitten
Zitrone

WASSER
Bad Brambacher (still oder spritzig)

SOFTDRINKS

Limonade (Zitrone oder Orange)
Garten Limonade (pink Grapefruit)
Cola

Spezi

Apfelsaftschorle

Bad Brambacher ,,Sport*

Milkis (koreanische Milchschorle)
Bong Bong (koreanischer Traubensaft)
Gal Bea (koreanischer Birnensaft)
Aloe Vera

0,2 |
0,5 |
0,2 |
0,5 |

0,75 |

0,31
0,31
0,31

0,5 |
0,5 |
0,5 |
0,5 |
0,5 |
0,5 |
0,5 |
0,25 |
0,25 |
0,5 |

€ 4,—
€ 6,50
€ 4,—
€ 6,50

€ 12,50

€ 2,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 2,50
€ 4,—

€ 4,50
€5,-
€ 4,50

€ 2,50

€ 3,00
€ 3,50
€ 3,00
€ 3,00
€ 3,00
€ 3,50
€ 4,—
€ 4,—
€ 4,—
€ 4,—




o

DRINKS

BEER

Kulmbacher Lager Hell (4,9%) 0,5 | € 3,50
Scherdel Pils (4,9%) 0,5 | € 3,50
Kulmbacher Edelherb Pils (4,9%) 0,5 | € 3,50
Maisel‘s Weisse Kristallweizen (5,0%) 0,5 | € 3,50
Kulmbacher Hefeweizen (5,4%) 0,5 | € 3,50
Kulmbacher Weizen dunkel (5,1%) 0,5 | € 3,50
Kulmbacher Weizen leicht (3,1%) 0,5 | € 3,50
Kulmbacher Hefeweizen w/o alcohol (0,5%) 0,5 | € 3,50
Kulmbacher Radler (2,5%) 0,5 | € 3,50
Kulmbacher Radler w/o alcohol (0,0%) 0,5 | € 3,50

HIGHBALL (Liquor, Tonic Water, Ginger Ale, lemon)

Old Williams Christ pear (41%) - HIGHBALL 400 ml € 8,50
Old Cherry (41%) - HIGHBALL 400 ml € 8,50
SOJU

Soju (16,5%, 20,5%) 350 ml € 12,00
Pomegranate Soju 680 ml € 14,00
QuinceSoju 680 ml € 14,50
Lemon Soju 680 ml € 14,00
UQUOR

Old Williams Christ pear (41%) 3 cl €4,

Old Cherry (41%) 3 cl € 4,-




WINE

Montepulciano d‘abruzzo red (13%)
Montepulciano d‘abruzzo red (13%)
Chardonnay Garaganega Italy white (12%)
Chardonnay Garaganega Italy white (12%)

MAKGEOLLI

Korean rice-wine (6%)

COFFEE

Coffee

Cappuchino

Latte Macchiato
Espresso

Espresso Macchiato

ICE TEA (home made)

Pomegranate
Qunce
Lemon

WATER

Bad Brambacher (with or w/o gas)

SOFTDRINKS

Limonade (lemon or orange)
Garden Limonade (pink grapefruit)
Coke

Cola-Mix

Apple juice with soda

Bad Brambacher ,,Sport*

Milkis (korean milk with soda)
Bong Bong (korean grape juice)
Gal Bea (korean pear juice)

Aloe Vera

0,2 |
0,5 |
0,2 |
0,5 |

0,75 |

0,3 |
0,3 |
0,3 |

0,5 |
0,5 |
0,5 |
0,5 |
0,5 |
0,5 |
0,5 |
0,25 |
0,25 |
0,5 |

€ 4,—
€ 6,50
€ 4,—
€ 6,50

€ 12,50

€ 2,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 2,50
€ 4,-

€ 4,50
€5~
€ 4,50

€ 2,50

€ 3,00
€ 3,50
€ 3,00
€ 3,00
€ 3,00
€ 3,50
€ 4,—
€ 4,—
€ 4,—
€ 4,—




